

<i>Chantier:</i>												
LOT 1			GROS ŒUVRE FERME									
Tableau comparatif des prix.			OFFRE GILLION					OFFRE TS CONSTRUCT			OFFRE AGC CONSTRUCT	
			Prix unitaire	Montant	Quantité	Prix unitaire	Montant	Quantité	Prix unitaire	Montant	Quantité	Prix unitaire
TRAVAUX PREPARATOIRES												
INSTALLATION DE CHANTIER	1,00	Ft	6.197,34 €	6.197,34 €	1	30.454,07 €	30.454,07 €	1,0	8.194,52 €	8.194,52 €	1,00	5.577,60 €
NETTOYAGE CHANTIER	1,00	Ft	1.859,20 €	1.859,20 €	1	3.954,52 €	3.954,52 €	1,0	1.470,70 €	1.470,70 €	1,00	3.842,35 €
CONTAINERS UNIQUEMENT TERRES		M3										
CONTAINERS TOUT-VENANT	133,37	M3	43,38 €	5.785,79 €	133,37	50,82 €	6.777,63 €	133,4	24,67 €	3.290,37 €	133,37	29,87 €
DEMOLITIONS												
DEMOLITIONS MACONNERIES EXISTANTES	31,81	M3	136,34 €	4.337,02 €	31,81	411,26 €	13.082,04 €	31,8	312,37 €	9.933,39 €	31,81	155,93 €
DEMOLITION OUVRAGES EN BETON	34,88	M3	173,53 €	6.052,57 €				34,9	254,09 €	8.867,77 €	34,88	392,42 €
FOUILLES												
FOUILLES POUR CITERNE A MAZOUT	5,00	M3	136,34 €	681,71 €				5,0	23,55 €	117,75 €		
FONDATEMENTS												
SEMELLES FILANTES EN B.N.A.	4,60	M3	185,92 €	855,23 €	4,6	199,36 €	917,03 €	4,6	164,45 €	756,47 €	4,60	528,01 €
SABLE STABILISE 5cm SOUS DALLE	29,83	M3	79,33 €	2.366,29 €	29,83	67,08 €	2.001,00 €	29,8	65,74 €	1.959,10 €	29,83	112,79 €
ETANCHEITE SOUS DALLE	596,67	M2	2,97 €	1.774,92 €	596,67	3,22 €	1.922,84 €	596,7	1,91 €	1.138,97 €	596,67	6,30 €
ISOLATION SOUS DALLE (EUROTHANE S 4 cm épais.)	596,67	M2	11,16 €	6.655,99 €	596,67	22,53 €	13.445,08 €	596,7	11,16 €	6.656,31 €	596,67	15,39 €
DALLE DE SOL	71,60	M3	247,89 €	17.749,18 €	71,6	235,13 €	16.835,09 €	71,6	186,32 €	13.340,29 €	71,60	352,01 €
MACONNERIES												
MURS INTERIEURS EN BLOCS DE 29 CM	3,71	M3	366,88 €	1.361,13 €	3,71	424,47 €	1.574,77 €	3,7	228,63 €	845,94 €	3,71	488,47 €
MURS INTERIEURS EN BLOCS DE 14 CM	14,28	M3	366,88 €	5.239,08 €	14,28	462,59 €	6.605,84 €	14,3	239,44 €	3.424,00 €	14,28	418,20 €
CLOISONS BLOCS LEGERS 9 CM	143,68	M2	45,86 €	6.589,21 €	143,68	67,13 €	9.645,17 €	143,7	52,50 €	7.544,81 €	143,68	56,40 €
BOISSEAUX DE CHEMINEES 20 x 20	8,50	Mc	86,76 €	737,48 €	8,5	104,36 €	887,09 €	8,5	54,21 €	460,83 €	8,50	88,99 €
OUVRAGES METALLIQUES												
POUTRELLES METALLIQUES	1495,00	Kg	1,61 €	2.408,91 €	1495	2,85 €	4.261,91 €		2,78 €		1.495,00	6,07 €
POUTRELLES METALLIQUES CHARPENTE	2665,00	Kg	1,98 €	5.285,09 €	2665	4,29 €	11.429,01 €		2,60 €		2.665,00	9,20 €
OUVRAGE EN BETON												
DALLE PLEINE B.A.	1,10	M3	619,73 €	681,71 €	1,1	1.136,84 €	1.250,52 €	1,1	506,47 €	557,12 €	1,10	798,84 €
LINTEAUX PREFABRIQUE EN BETON ARME	5,00	M3	86,76 €	433,81 €	5	384,93 €	1.924,65 €	5,0	383,81 €	1.919,07 €	5,00	966,78 €
POUTRES LINTEAUX EN BETON ARME	0,32	M3	1.363,41 €	436,29 €	0,32	2.299,81 €	735,95 €	0,3	1.055,80 €	316,73 €	0,32	1.772,44 €
POUTRAINS ET ENTREVOUS TERRE CUITE 4KN/m2 16 +	140,00	M2	61,97 €	8.676,27 €	140	96,11 €	13.455,16 €	140,0	62,54 €	8.756,10 €	140,00	62,96 €
VOILES B.A.	7,45	M3	743,68 €	5.540,42 €	7,45	1.854,49 €	13.815,97 €	7,5	2.102,56 €	15.769,20 €	7,45	1.289,05 €
PAILLASSE ESCALIER EN BETON	2,10	M3	743,68 €	1.561,73 €	2,1	2.145,37 €	4.505,27 €	2,1	1.306,85 €	2.744,38 €	2,10	1.513,51 €
TOITURE												
TOITURE A 2 PANS EN PANNEAUX ISOLES												
PANNEAUX POLYURETHANE 6 CM AL	508,42	Ft	17,35 €	8.822,38 €	631,4	27,39 €	17.295,46 €	750,0	50,47 €	37.853,34 €		
Démontage de la toiture existante								130,0	16,86 €	2.191,38 €	658,70	25,09 €
REVETEMENT PANNEAUX ETERNIT	658,70	M2	24,79 €	16.328,75 €	781,68	25,66 €	20.055,55 €	658,7	33,29 €	21.929,50 €	658,70	71,44 €
GOUTTIERE ZINC DEMI-LUNE AVEC PLANCHE DE RIVE	58,50	M2	57,02 €	3.335,41 €	58,5	35,65 €	2.085,35 €	58,5	43,03 €	2.517,51 €	58,50	45,86 €
VERRIERE	122,98	M2	396,63 €	48.777,51 €								
CHARPENTE FERMETTES PREFABRIQUEES	30,00	Mc	247,89 €	7.436,81 €	30	696,73 €	20.901,89 €	30,0	340,23 €	10.207,02 €		
ISOLATION ROLLISOLPRO	240,00	M2	16,11 €	3.867,14 €	240	14,25 €	3.420,93 €	240,0	12,84 €	3.081,81 €	240,00	15,37 €
MEN. EXTER.												

<i>Chantier:</i>												
LOT 1			GROS ŒUVRE FERME									
Tableau comparatif des prix.			OFFRE GILLION					OFFRE TS CONSTRUCT			OFFRE AGC CONSTRUCT	
			<i>Prix unitaire</i>	<i>Montant</i>	<i>Quantité</i>	<i>Prix unitaire</i>	<i>Montant</i>	<i>Quantité</i>	<i>Prix unitaire</i>	<i>Montant</i>	<i>Quantité</i>	<i>Prix unitaire</i>
TRAVAUX PREPARATOIRES												
CHASSIS DE FENETRES	107,71	M2	371,84 €	40.050,92 €	107,71	313,59 €	33.776,29 €	107,7	313,44 €	33.757,12 €	107,71	438,92 €
MENUISERIES INTERIEURES												
PORTES NEUVES STANDARD	12,00	P	338,37 €	4.060,50 €				13,0	368,17 €	4.786,23 €	12,00	350,77 €
Portes simples					10	293,63 €	2.936,30 €					
Portes doubles					3	527,39 €	1.582,18 €					
PARACHEVEMENTS												
ENDUITS INTERIEURS SUR MACONNERIES	336,49	M2	16,11 €	5.421,90 €	336,49	14,25 €	4.796,29 €	336,5	19,61 €	6.598,23 €	336,49	19,58 €
DECAPAGE OU PRODUIT D'ACCROCHAGE	336,49	M2	6,20 €	2.085,35 €	336,96	2,85 €	960,59 €	336,5	12,02 €	4.045,70 €	336,49	11,18 €
CARRELAGES DOUCHES	18,40	M2	71,89 €	1.322,76 €	18,4	108,33 €	1.993,26 €	18,4	53,79 €	989,79 €	18,40	63,76 €
PRODUIT D'ETANCHEITE SOUS CARRELAGES ET DOUC	18,40	M2	17,23 €	317,01 €	18,4	27,09 €	498,54 €	18,4	40,51 €	745,32 €		
CHAPE INDUSTRIELLE TEINTEE (8 cm)	704,20	M2	24,17 €	17.020,25 €	704,2	31,36 €	22.082,68 €	704,2	31,36 €	22.082,68 €	704,20	23,18 €
JOINTS DILATATION CHAPE	124,50	Mc	3,59 €	447,52 €	124,5	2,28 €	283,94 €	124,5	5,70 €	709,84 €		
MARCHES ESCALIER EN CHAPE SANS NEZ CAOUTCHO	32,00	P	23,55 €	753,60 €	32	51,31 €	1.642,05 €	32,0	91,22 €	2.919,19 €		
PLANCHERS												
PLINTHES MDF 10 cm HAUTEUR	416,00	Mc	11,16 €	4.640,57 €	416	6,99 €	2.908,09 €	416,0	8,55 €	3.557,77 €	416,00	7,81 €
PEINTURE												
PEINTURE MURS	1059,26	M2	12,39 €	13.129,18 €	1059,26	8,55 €	9.059,14 €	1.059,3	10,83 €	11.475,34 €	1.059,26	15,22 €
PEINTURE PLAFONDS	619,25	M2	12,39 €	7.675,40 €	619,25	8,55 €	5.296,02 €		11,25 €		619,25	15,22 €
PEINTURE PORTES	12,00	P	123,95 €	1.487,36 €	12	99,78 €	1.197,33 €	13,0	108,33 €	1.408,28 €	12,00	110,31 €
PEINTURE PLINTHES	416,00	Mc	8,68 €	3.609,33 €	416	3,42 €	1.423,11 €	416,0	6,97 €	2.897,78 €	416,00	7,31 €
TOTAL GENERAL				283.856,01 €			313.675,57 €			271.817,65 €		